PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2012г. № 34б-п

	Об утверждении

графика завершения операций текущего финансового года

              В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса российской Федерации, постановления администрации Тяжинского городского поселения № 34а-п от 25.12.2012г. «Об утверждении Порядка завершения операций в текущем финансовом году по счетам бюджета Тяжинского городского поселения»:
       1.Утвердить график завершения операций текущего финансового года по счетам

       бюджета Тяжинского городского поселения согласно приложению к настоящему

       постановлению.

	2.Довести настоящее постановление до сведения главных распорядителей средств бюджета Тяжинского городского поселения, главных администраторов доходов бюджета Нововосточного сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тяжинского городского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шилову И.Ю.

	    Глава Тяжинского городского поселения                                     А.Н. Чайка

исп. А.В. Дюбиков

тел.: 27-7-40

Приложение

к постановлению администрации Тяжинского городского поселения
от 25.12.2012 № 34б-п
Об утверждении

графика завершения операций текущего финансового года

График
 завершения операций текущего финансового года

по счетам бюджета
Тяжинского городского поселения

 Декабрь 2012 года.
	Дата
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

	25 декабря
	Заключительный день на представление в Финансовый орган Тяжинского городского поселения предложений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись текущего финансового года
	Главные распорядители средств бюджета Тяжинского городского поселения, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Тяжинского городского поселения

	25 декабря
	Заключительный день на представление в УФК расходных расписаний до главных распорядителей средств бюджета Тяжинского городского поселения для последующего доведения бюджетных данных подведомственным получателям средств бюджета Тяжинского городского поселения
	Администрация Тяжинского городского поселения

	26 декабря
	Заключительный день на представление в УФК расходных расписаний и заявок на кассовый расход для выплаты заработной платы и мер социальной поддержки
	Администрация Тяжинского городского поселения, главные распорядители средств бюджета Тяжинского городского поселения

	27 декабря
	Заключительный день на представление в УФК расходных расписаний по доведению бюджетных данных подведомственным получателям средств бюджета Тяжинского городского поселения
	Главные распорядители средств бюджета Тяжинского городского поселения

	28 декабря
	Осуществление расходов средств бюджета Тяжинского городского поселения, согласно их полномочий.

Завершение работы по получению наличных денежных средств.
	Получатели средств бюджета Тяжинского городского поселения

	29 декабря
	Осуществление окончательных расходов средств бюджета Тяжинского городского поселения, согласно их полномочий.

Осуществление операций по лицевым счетам получателей средств бюджета, закрытие операций по лицевым счетам. Перечисление остатка средств со счета наличных средств 40116 на единый счет бюджета
	Получатели средств бюджета Тяжинского городского поселения
Отдел №20 УФК по Кемеровской области

	На 01.01.2013
	Не допускается наличие невыясненных поступлений в виде межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов и других консолидируемых показателей в бюджете Тяжинского городского поселения.

Январь 2013

	С 1 января 2013 года
	Изменение бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств 2012 года запрещено.

Остатки по лицевым счетам получателей средств бюджета Тяжинского городского поселения перечисляются на единый счет бюджета.
	Главные распорядители средств бюджета Тяжинского городского поселения, Получатели средств бюджета Тяжинского городского поселения, администрация Тяжинского городского поселения
Отдел №20 УФК по Кемеровской области

	С 1 по 9 января 2013 года
	Уточнение невыясненных поступлений.

Уточнение кассовых поступлений и кассовых расходов.

Представление в УФК уведомлений по уточнению вида и принадлежности платежей за 2012 год.

Заключительные обороты.

Дата документов 29.12.2012 года.
	Администраторы доходов средств бюджета Тяжинского городского поселения,
ГРБС бюджета Тяжинского городского поселения по согласованию с Финансовым управлением по Тяжинскому району и УФК